
Uchwała Nr LXX/884/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 września 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/519/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 marca 

2005 r. w sprawie podjęcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy na 
wydatki związane z finansowaniem zadania inwestycyjnego. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2, punkt 9, lit. e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2001 r., nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XLII/519/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie 
podjęcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy na wydatki związane 
z finansowaniem zadania inwestycyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 
Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązania w łącznej zaplanowanej wysokości 
2 609 738,34 PLN (słownie: dwa miliony sześćset dziewięć tysięcy siedemset 
trzydzieści osiem złotych 34/100) na wydatki związane z pokryciem finansowania 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budownictwo mieszkaniowo-socjalne, os. 
Błonie – wykonanie budynku 43 mieszkania wraz z uzbrojeniem terenu” 

2. § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 
Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu miasta oraz środki Banku 
Gospodarstwa Krajowego S.A. 
w 2005 r.  - 1 198 826 PLN            - środki własne budżetu miasta. 
w 2006 r.  - 1 410 912,34 PLN       
   z tego :        779 600 PLN           - środki Banku Gospodarstwa Krajowego S.A. 
                      631 312,34 PLN      - środki własne budżetu miasta 

 
§ 2. 

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała  

 


